
Wójt Gminy M asłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
■a 44/787-46-23

Znak: UG.OR.0050.55.2024

ZARZĄDZENIE NR 55/2024 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Masłowice stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 04 stycznia 2021 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice, zmienionego Zarządzeniem Nr 78/2021 z dnia 
01.10.2021 r., Zarządzeniem Nr 78/2022 z dnia 31.08.2022 r. i Zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 
28.04.2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

-  w Rozdziale 1 § 2 ust. 4 po słowach:
- „Wójcie” dodaje się wyrazy „Zastępcy Wójta”,
- „Kierowniku Urzędu Stanu Cywilnego” dodaje się wyrazy „Zastępcy Kierownika Urzędu

Stanu Cywilnego”,
- „Wójta Gminy Małowice” dodaje się wyrazy „Zastępcy Wójta Gminy Masłowice”,
- „Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Masłowice” dodaje się brzmienie „Zastępcy 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Masłowice”;

- w Rozdziale 3 § 8 ust. 1 dodaje się pkt 8) Zastępca Wójta i pkt 9) Zastępca Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego;

- w Rozdziale 6 § 23 w ust. 2 po słowach „Sekretarza Gminy” dodaje się wyrazy „i Zastępcy 
Wójta Gminy”;

- w Rozdziale 6 § 23 w ust. 6 dodaje się pkt 7) Zastępcę Wójta i pkt 8) Zastępcę Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego”;

-  w Rozdziale 9 § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Dokumenty, pisma i decyzje w sprawach należących do kompetencji Wójta podpisuje Wójt a 
pod jego nieobecność, w sprawach wymagających niezwłocznego załatwienia Sekretarz, 
Zastępca Wójta”;

-  w Rozdziale 9 § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Pisma przedkładane do podpisu Wójtowi, Zastępcy Wójta, Sekretarzowi, Skarbnikowi 
parafuje swoim podpisem pracownik, który je opracował oraz właściwy kierownik referatu”.

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice -  Schemat 
organizacyjny Urzędu Gminy Masłowice otrzymuje nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Urząd Stanu Cywilnego 
/USC/

Wóit Gminy M asłowice 
97-515 MASŁOWICE 

oow. radomszczański 
v -a 44/787-46-23

Kierownik USĆ

Zastępca Kierownika USC

Stanowisko ds. 
ewidencji i dowodów 

osobistych

SEKRETARZ

Referat organizacyjny /OR/

Kierownik Referatu 
Organizacyjnego

Stanowisko ds. obrony 
cywilnej, spraw wojskowych 
i ochrony przeciwpożarowej

Stanowisko ds. obsługi 
informatycznej

Stanowisko ds. 
organizacyjno-kancelaryjnych

Stanowisko ds. gospodarki 
ziemią, działalności 

gospodarczej
<

Pomoc administracyjna < i -

Pracownicy obsługi

:

:

Referat Inwestycji i Ochrony 
/IOŚ/

Kierownik Referatu Inwestycji 
i Ochrony Środowiska

Stanowisko ds. rolnictwa, 
leśnictwa, ochrony środowiska 

i archiwum zakładowego

Stanowisko ds. zamówień 
publicznych

Stanowisko ds. budownictwa, 
gospodarki przestrzennej, 
nadzorów nad inwestycjami

Stanowisko ds. gospodarki 
odpadami, prowadzenia podatku VAT

Stanowisko ds. funduszy 
 zewnętrznych_____

L> Pomoc administracyjna

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Masłowice 
nr 55/2024 z dnia 14 maja 2024 roku

Pełnomocnik Ochrony 
Informacji Niejawnych

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

w Strzelcach Małych

SKARBNIK

Główny księgowy 
Kierownik Referatu Finansowego

Referat finansowy /FN/

Zastępca Skarbnika

Stanowisko ds. księgowości 
budżetowej

Stanowisko ds. księgowości 
budżetowej

Stanowisko ds. księgowości 
budżetowej

Stanowisko ds. wymiaru 
podatku i opłat

Stanowisko ds. księgowości 
Podatkowej i obsługi Rady Gminy <

Stanowisko ds. oświaty 
i obsługi kasy

Pomoc administracyjna

Publiczne Samorządowe 
Przedszkole wójt^ 

w Masłowicach
-------------------------------------- mgr in t  EdyU

niny

ijćnrowska


